

Loyalty Insight ApS

Jernbanegade 54, 1. tv.

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2019 - 30.06.2020

10. regnskabsår

CVR. nr. 32 88 83 05

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 16. september 2020

Gunnar Fogt
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2019 - 30.06.2020	7
---	---

Balance pr. 30.06.2020	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	11
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Loyalty Insight ApS
Jernbanegade 54, 1. tv.
6000 Kolding

Telefon: 8827 6040
Email: info@loyalty-i.dk

CVR-nr.: 32 88 83 05
Stiftet: 3. maj 2010
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Bestyrelse Gunnar Fogt
Kim Kjærhus Sørensen
Jesper Spedsbjerg Kristensen

Direktion Kim Kjærhus Sørensen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Vejlevej 135
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært af analyse- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 65.733, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 167.760 og en egenkapital på kr. -64.498.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2019 - 30.06.2020

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
BRUTTORESULTAT	141.403	32.373
2 Personalemkostninger	-72.250	-96.751
Driftsresultat	69.153	-64.378
Finansielle omkostninger	-2.839	-5.640
Ordinært resultat før skat	66.314	-70.018
3 Skat af årets resultat	-581	0
ÅRETS RESULTAT	65.733	-70.018
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	65.733	-70.018
DISPONERET I ALT	65.733	-70.018

BALANCE PR. 30.06.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.000
Udskudt skatteaktiv	61.731	62.312
Tilgodehavender i alt	61.731	77.312
Likvide beholdninger	106.029	27.653
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	167.760	104.965
AKTIVER I ALT	167.760	104.965

BALANCE PR. 30.06.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-144.498	-210.232
4 EGENKAPITAL I ALT	-64.498	-130.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.237	97.437
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	73.686	91.186
Anden gæld	44.335	46.574
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	232.258	235.197
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	232.258	235.197
PASSIVER I ALT	167.760	104.965

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen arbejder for, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personalemkostninger		
Lønninger	70.958	89.248
Andre omkostninger til social sikring	395	2.651
Andre personalemkostninger	897	4.852
Personalemkostninger i alt	72.250	96.751
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	581	0
Skat af årets resultat i alt	581	0
4 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		80.000
Saldo ultimo		80.000
Overført resultat		
Saldo primo		-210.232
Årets resultat		65.734
Saldo ultimo		-144.498
Egenkapital ultimo		-64.498

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
